Pl. Dor  Apellidos, nombre

Junior (JNR) (8)
1 20 GONZALEZ CABRERA ALBERTO

2 26  MORALES MARRERO CRISTO
3 22 MORALES SOSA DANIEL
4 24  SUAREZ MEDINA JOSE CARLOS
5 23 DIAZ SANCHEZ SERGIO
6 21  SUAREZ ALMAJANO RODRIGO
7 27  MARTIN CASTELLANO LUCAS
8 25  PEREZ REYES DANIEL
Sub 23 (523) (5)
1 16  MEDINA SUAREZ OLIVER
2 15  BRITO RODRIGUEZ JUAN IGNACIO
3 17  CAMARA PEREZ GONZALO ANCOR
4 18  AFONSO MARRERO JOSE MARIA
5 19 VELAZQUEZ SOSA CRISTO JESUS

Elite (ELI) (9)

1 3 RODRIGUEZ MESA PEDRO

2 1 RAMOS DOMINGUEZ JAVIER

3 9 HAUGO MARTIN

4 8 FLORES VICEDO RUBEN

5 2 RIVERO BETANCOR BLAS ARTURO

6 12  SANTANA FERNANDEZ DANIEL

7 6 ARTILES MEDINA SAMUEL ANTONIO
8 14  SUAREZ RODRIGUEZ ALEJANDRO

9 11 RAMOS CASTRO OLIVER

Master 30 A (M30A) (7)
1 30 SORDO GASALLA AQUILES
32  DEL PINO NAVARRO CRISTO MANUEL
39  TEJERA MARTIN AYOSE
37 RAMOS MARRERO TINGUARO DEL PINO
35 LOPEZ DEL PINO MIGUEL
33  FALCON MELIAN LUIS AZAEL
31  AGUIAR SUAREZ ROMAN DE JESUS

NOoOuUusWN

Master 40 A (M40A) (33)
1 80  JIMENEZ PEREZ DAVID

2 63  AMADOR GUANCHE RUBEN ESTEBAN
3 67  CABRERA ESPLUGAS JOAN

4 89  PENA RODRIGUEZ FERNANDO

5 85  MENDOZA ALAMO FRANCISCO JAVIER
6 71 DURANGO GARCIA DAVID

7 94  RODRIGUEZ GUILLEN ALEJANDRO

8 78  GUERRA PEREZ IVAN

9 101 TRUJILLO YANEZ JUAN JOSE

10 72  ESTUPINAN QUINTANA ALEJANDRO
11 65  ASCANIO RAMIREZ NAUZET

12 100 TORRES MENA ROBERTO

13 83  LOPEZ MARTIN JOSE ANGEL

14 75  GONZALEZ LEON JUAN PEDRO

15 96  ROSARIO MEDINA JHONATAN ALFONSO
16 95 RODRIGUEZ MORALES NAUZET FRANCISCO
17 64  ARTILES GONZALEZ RUBEN

18 87  OJEDA PONCE GERARDO

19 81  LEON QUINTANA OLIVER

20 68  CASTRO ALONSO RAIMUNDO

21 82  LOPEZ LOPEZ MANUEL IVAN

22 84  LORENZO BATISTA JERONIMO JESUS
23 69  DIAZ ACOSTA JONATHAN

24 93  RODRIGUEZ CACERES MARIO

25 62  ALAMO VEGA ADRIAN ANTONIO

26 88  OJEDA QUINTANA ALEXIS

27 97  SANTANA RAMOS RICARDO

28 74  FALCON RAMOS DANIEL

29 147 TRUJILLO MARTEL EUGENIO LUIS
30 70  DOMINGUEZ PEREZ JONATAN

31 98  SUAREZ FALCON RAYCO ARIDANE
32 90  PEREZ SANTANA JONATAN DAMIAN
33 79  HERNANDEZ MARRERO SERGIO

Master 50 A (M50A) (7)
1 146  SCHIAVINA MARCO
140 LAFUENTE MENENDEZ FERNANDO
136 DIAZ GOMEZ ANTONIO RAFAEL
142 PENATE GUERRA JUAN JOSE
144  PIERGENTILI OSVALDO LUIS
139 IGLESIAS MARTINEZ AGUSTIN RENE
138 HERNANDEZ RAMOS JUAN MANUEL
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C.D.Fermarguin * sabado, 19 de febrero de 2022

Club

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
C.C. PICONERA

GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
IDUNA

AFILADOR C.D.

CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
C.C. BLUE POWER

TOPTIME TEAM

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
IDUNA

D-ROUTE BIKE

VADEBICIS

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
CDFEMARGUIN

BIKRONOS

RIUTEAM

C.D. BIKE TEAM PROJECT

C.D. SEVEN PRO CYCLING

D-ROUTE BIKE

C.D. SEVEN PRO CYCLING

ASOC 100% BIKE LP

C.D. BIKE TEAM PROJECT
ALJIBE

SAUCILLO

SAUCILLO
ATLEFULCA-MIGUEL LEON
AGUIBIKE,C.C.

ARISTA, C.D

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
BIKRONOS

C.D. SEVEN PRO CYCLING
ARISTA, C.D

BRIEL BIKE

C.C. PICONERA

C.D. BIKE TEAM PROJECT
BIKETHERORE

SAUCILLO

C.C. BLUE POWER

C.D. SEVEN PRO CYCLING
SAUCILLO

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
C.D. CHUCHANGOS
SAUCILLO

SAUCILLO

ARISTA, C.D
CDFEMARGUIN

C.D. OROBIKE 2019
BIKETHERORE

ARUBIKE CLUB CICLISTA
IDUNA

BRIEL BIKE

C.D. SEVEN PRO CYCLING
C.D. SEVEN PRO CYCLING
AGUIBIKE,C.C.

C.C. BLUE POWER
CDFEMARGUIN

C.D. SEVEN PRO CYCLING
AGUIBIKE,C.C.

BICITEL

COFETE
ATLEFULCA-MIGUEL LEON
ASOC 100% BIKE LP

C.D. BIKE TEAM PROJECT
SAUCILLO

ARISTA, C.D

IDUNA

[9]
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Carrera

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
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Tiempo

20'03,32
21'28,16
21'31,02
21'47,50
23'08,63
25'00,10
25'32,53
28'45,69

19'17,90
19'47,98
20'23,87
23'54,85
28'10,73

17'23,94
17'36,01
18'12,02
18'43,00
18'46,67
20'55,02
22'34,67
23'16,24
24'32,58

18'56,59
19'05,80
19'48,93
21'49,95
22'46,51
22'57,54
28'00,00

19'20,60
19'25,29
19'39,34
20'06,76
20'17,18
20'19,79
20'27,07
20'46,68
20'47,64
20'56,76
21'36,05
21'52,39
21'55,66
22'14,46
22'22,62
22'27,98
22'58,02
23'04,28
23'13,72
23'38,10
23'38,92
23'40,44
23'47,54
23'56,18
24'33,56
24'40,35
24'52,92
25'10,71
25'33,87
27'06,14
29'20,00
35'21,30
38'37,83

23'17,99
232243
23'41,71
24'05,93
27'48,79
30'59,44
31'10,46

Tiempo bruto

17h58'12,722
17h57'37,558
17h59'00,185
17h58'37,634
18h00'18,492
18h02'49,579
18h01'23,115
18h05'16,074

17h58'47,520
17h59'36,977
17h59'33,809
18h02'44,268
18h06'40,748

18h01'13,843
18h02'05,822
16h49'21,326
18h00'53

18h02'56,539
18h01'44,907
18h05'24,664
18h03'26,114
18h05'42,127

17h53'46,419
17h53'15,537
17h51'38,436
17h5420,294
17h55'56,692
17h56'48,065
18h02'30,000

17h37'31,001
17h43'14,915
17h42'09,382
17h35'16,129
17h36'46,901
17h41'29,062
17h33'57,383
17h39'36,965
17h31'57,143
17h41'46,826
17h44'45,962
17h33'22,892
17h39'05,686
17h42'04,165
17h35'13,196
17h35'38,142
17h46'28,177
17h38'54,557
17h41'03,700
17h45'48,134
17h41'09,000
17h40'30,841
17h45'37,357
17h37'45,913
17h48'43,304
17h40'10,703
17h37'23,176
17h45'21,388
17h14'04,030
17h48'35,802
17h40'40,000
17h50'11,045
17h57'08,005

17h12'08,709
17h14'13,041
17h15'51,353
17h14'16,898
17h17'18,397
17h28'18,073
17h22'40,228

Pmd

km/h

16,76
15,65
15,62
15,42
14,52
13,44
13,16
11,69

17,42
16,98
16,48
14,06
11,93

19,33
19,09
18,46
17,95
17,90
16,06
14,89
14,44
13,70

17,75
17,61
16,97
15,40
14,76
14,64
12,00

17,38
17,30
17,10
16,72
16,57
16,54
16,43
16,18
16,17
16,05
15,56
15,37
15,33
15,11
15,02
14,97
14,63
14,57
14,47
14,22
14,22
14,20
14,13
14,04
13,69
13,62
13,51
13,35
13,15
12,40
11,45
9,50
8,70

14,43
14,38
14,19
13,95
12,09
10,84
10,78

Salida

17h38'09,395
17h36'09,389
17h37'29,164
17h36'50,126
17h37'09,855
17h37'49,472
17h35'50,580
17h36'30,377

17h39'29,617
17h39'48,990
17h39'09,932
17h38'49,416
17h38'30,016

17h43'49,901
17h44'29,808
16h31'09,298
17h42'10,000
17h44'09,869
17h40'49,878
17h42'49,994
17h40'09,871
17h41'09,545

17h34'49,828
17h34'09,730
17h31'49,497
17h32'30,335
17h33'10,173
17h33'50,525
17h34'30,000

17h18'10,400
17h23'49,620
17h22'30,038
17h15'09,367
17h16'29,713
17h21'09,267
17h13'30,311
17h18'50,278
17h11'09,501
17h20'50,061
17h23'09,905
17h11'30,495
17h17'10,020
17h19'49,701
17h12'50,570
17h13'10,158
17h23'30,152
17h15'50,270
17h17'49,979
17h22'10,030
17h17'30,076
17h16'50,398
17h21'49,809
17h13'49,724
17h24'09,736
17h15'30,353
17h12'30,254
17h20'10,672
16h48'30,154
17h21'29,657
17h11'20,000
17h14'49,742
17h18'30,172

16h48'50,719
16h50'50,607
16h52'09,639
16h50'10,962
16h49'29,604
16h57'18,630
16h51'29,761
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Pl

\,

Dor

Apellidos, nombre

Master 6o (M60) (2)

PEREZ SANTANA BRAULIO
GIL JIMENEZ JUAN FRANCISCO

MURESAN MANUELA
MORAN MURNOZ MARIA DE LA SALUD
ABRANTE RODRIGUEZ NAOMI

30 Femenino (M30F) (4)

ALBALADEJO SANCHEZ ALBA
PERDOMO RUANO LUNA
LESSA AZEVEDO VANESSA
ALONSO CHINEA YURENA

40 Femenino (M40F) (1)

VILA BORGES VERONICA

50 Femenino (M50F) (1)

PELAEZ NOE MARIA JOSE

30 B (M30B) (17)

FLORIN MURESAN

BUTTACI SIMONE

GONZALEZ GARCIA EDUARDO
RODRIGUEZ CORREA AIRAM
BERMUDEZ LEON JOEL

COLLADO HURTADO JUAN
BRIENZA FRANCESCO

RAMIREZ RAMIREZ ALBY
HERNANDEZ MARTIN JOSE ADEXE
RIVERO CRUZ TOMAS

VALIDO RODRIGUEZ ALEXIS RAMON
SANTANA CABALLERO OSCAR
ARTILES SANTANA RUYMAN
QUINTINO SANTANA SAUL
GARCIA RODRIGUEZ DANIEL
SUAREZ SOSA RAUL DONOVAN
GONZALEZ CUADRADO VICTOR

40 B (M40B) (24)

DELGADO VERA JUAN CARLOS

MARTINEZ CAMALICH JAVIER

DE ORO RODRIGUEZ LUIS CARLOS
CORDOVES DORTA ADRIANO

DE LA NUEZ GUERRA ALFREDO CARLOS
BOLANOS GARCIA CLAUDIO NICETO
SANCHEZ MARRERO ROBERTO
CABALLERO SANTANA VICENTE MARIO
RODRIGUEZ DE LA SIERRA TRUJILLO RICARDO PEDRO
RAMIREZ GALVAN FRANCISCO JAVIER
CACERES SANTANA ANTONIO FERNANDO
CO EMANUELE

CACERES SANTANA NESTOR

QUINTANA OJEDA JOSE MANUEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN RAMON
QUINTANA OLIVARES EDWARD ALEXANDER
RAMIREZ ARMAS IGNACIO

VEGA VEGA JOSE YERAY

PENATE RODRIGUEZ JUAN CARLOS
RIVERO FUENTES CESAREO IVAN
SANTANA SANTANA NORBERTO

GARCIA PENATE ANTONIO

PEREZ CANO RODRIGO

DIAZ MESA ARMANDO

50 B (M50B) (4)

RIVERO FALCON PEDRO FERMIN

BAEZ SANTOS CARLOS

MONZON VEGA FRANCISCO HEMINIO
GUERRA GARCIA ALBERTO ALEJANDRO

1 154
2 156
Elite Femenino (ELIF) (3)
1 179
2 180
3 181
Master
1 184
2 183
3 186
4 185
Master
1 187
Master
1 188
Master
1 46
2 43
3 49
4 57
5 41
6 45
7 42
8 54
9 51
10 55
11 61
12 59
13 40
14 53
15 47
16 60
17 48
Master
1 103
2 117
3 111
4 109
5 110
6 104
7 131
8 105
9 129
10 126
11 107
12 108
13 106
14 123
15 130
16 124
17 125
18 134
19 120
20 128
21 132
22 115
23 121
24 112
Master
1 148
2 149
3 152
4 150

Club

A RELEVOS CYCLING TEAM
IDUNA

@ C.D. SEVEN PRO CYCLING
© PROLONGO AL-ANDALUS WOMAN
@ RIUTEAM

@ C.D. BIKE TEAM PROJECT
¢ C.D. BIKE TEAM PROJECT
@ IDUNA
9 COFETE

Q PICACHOS

@ SAUCILLO

C.D. SEVEN PRO CYCLING
C.D. MACEBIKETEAM
ARUBIKE CLUB CICLISTA
BIKRONOS

ARISTA, C.D
LUCENABIKECENTER TEAM
C.D.ACIC.

IDUNA

IDUNA

SAUCILLO

SAUCILLO

SAUCILLO

D-ROUTE BIKE

CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
COFETE

SAUCILLO

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
C.D. CALIMA

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
RIUTEAM

C.C.FULA BIKE

C.C. BLUE POWER
ATLEFULCA-MIGUEL LEON
DESCENDIN

C.C. AXIAL BIKE

SAUCILLO

C.D. MACEBIKETEAM

SAUCILLO

SAUCILLO

ARUBIKE CLUB CICLISTA

ARUBIKE CLUB CICLISTA

SAUCILLO

BRIEL BIKE

C.D. MOTIVE ONE

SAUCILLO

C.C. BLUE POWER

SAUCILLO

C.D. SEVEN PRO CYCLING
ARUBIKE CLUB CICLISTA
C.C. PICONERA

BRIEL BIKE

m m T
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Carrera

Larga
Larga

Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga

Larga

Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga

Tiempo

25'01,08
26'50,93

23'14,29
26'53,57
36'23,19

26'02,76
26'23,98
26'28,92
29'53,09

32'14,87

31'29,50

19'30,05
20'12,04
20'16,75
21'05,46
21'18,89
21'29,27
21'47,66
21'55,89
22'40,54
23'30,85
23'36,23
23'46,77
26'18,06
28'11,57
28'12,65
30'49,88
38'04,75

18'27,91
19'30,22
19'35,34
19'35,72
20'17,26
2022,35
20'41,37
20'47,04
21'23,39
21'55,41
22'12,61
22'53,39
22'56,60
24'16,90
24'18,63
24'26,33
24'53,44
25'40,01
25'45,36
26'36,99
27'10,02
27'20,54
36'26,18
50'58,77

21'09,06
22'37,31
24'01,44
29'19,68

Tiempo bruto

17h11'11,552
17h12'22,763

17h02'24,679
17h05'43,898
17h14'53,325

17h03'32,970
17h04'13,745
17h10'49,171
17h07'02,702

17h08'45,221

17h07'40,000

17h49'00,265
17h50'42,217
17h48'46,325
17h46'55,362
17h52'29,694
17h51'18,819
17h52'37,378
17h48'45,987
17h50'30,208
17h50'00,744
17h48'06,520
17h48'56,631
17h57'47,909
17h55'21,537
17h58'05,596
17h55'40,182
18h06'55,049

17h28'58,560
17h25'20,335
17h27'24,348
17h2805,508
17h28'26,921
17h30'31,790
17h21'50,631
17h30'37,043
17h23'13,233
17h24'45,269
17h31'22,322
17h31'42,892
17h32'26,181
17h28'07,037
17h25'49,599
17h27'56,289
17h28'03,733
17h29'33,894
17h30'35,348
17h28'47,304
17h27'59,936
17h33'49,950
17h40'56,327
17h58'29,450

17h09'19,338
17h10'27,739
17h10'51,292
17h16'50,677

Pmd

Kkm/h

13,43
12,52

14,46
12,50
9,23

12,91
12,74
12,70
11,24

10,42

10,67

17,23
16,63
16,58
15,94
15,77
15,64
15,42
15,33
14,82
14,30
14,24
14,14
12,78
11,92
11,91
10,90
8,83

18,21
17,23
17,16
17,16
16,57
16,50
16,24
16,17
15,71
15,33
15,14
14,68
14,65
13,85
13,83
13,75
13,50
13,09
13,05
12,63
12,37
12,29
9,22
6,59

15,89
14,86
13,99
11,46

Salida

16h46'10,471
16h45'31,828

16h39'10,387
16h38'50,321
16h38'30,127

16h37'30,208
16h37'49,760
16h44'20,246
16h37'09,606

16h36'30,351

16h36'10,500

17h29'30,214
17h30'30,176
17h28'29,574
17h25'49,899
17h31'10,797
17h29'49,541
17h30'49,717
17h26'50,094
17h27'49,664
17h26'29,892
17h24'30,284
17h25'09,853
17h31'29,845
17h27'09,966
17h29'52,945
17h24'50,298
17h28'50,290

17h10'30,643
17h05'50,106
17h07'49,002
17h08'29,781
17h08'09,652
17h10'09,432
17h01'09,260
17h09'49,995
17h01'49,836
17h02'49,852
17h09'09,712
17h08'49,493
17h09'29,575
17h03'50,131
17h01'30,963
17h03'29,954
17h03'10,290
17h03'53,875
17h04'49,983
17h02'10,314
17h00'49,913
17h06'29,402
17h04'30,146
17h07'30,676

16h48'10,272
16h47'50,428
16h46'49,845
16h47'30,994
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C.D.Fermarguin * sabado, 19 de febrero de 2022
Resultados - Etapa € - Cronoescalada - Contrarreloj * 1 pagina
Pl Dor Apellidos, nombre Club Sx Salida Tiempo bruto Tiempo ﬁ:‘/‘ﬂ
Cadete (CDT) (20)
1 173 PEREZ LARENA-AVELLANEDA RAFAEL C.C. BLUE POWER M 16h54'30,402  17h14'39,485 20'09,08
2 164  GONZALEZ-SOTOCA PEREZ TELMO GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM M 16h57'29,367 17h18'11,291 20'41,92
3 157  ACOSTA RUIZ DAYRON ESETEC-PIKOLINOS M 16h59'49,536  17h20'55,875 21'06,33
4 175  PEREZ MARRERO FERNANDO IDUNA M 16h53'54,238  17h15'22,400 21'28,16
5 159  BETANCOR LASO FABIO COFETE M 16h59'09,192  17h20'59,583 21'50,39
6 158  ALONSO HORMIGA JORGE C.C. PICONERA M 16h59'29,296  17h21'44,655 22'15,35
7 178  SANCHEZ GONZALEZ LEO IDUNA M 16h52'49,984  17h15'19,571 22'29,58
8 161  DORESTE RODRIGUEZ BRUNO C.C. PICONERA M 16h58'29,970  17h21'13,542 22'43,57
9 171 ORTEGA HERVADA IKER IDUNA M 16h55'09,662  17h18'23,507 23'13,84
10 177  RODRIGUEZ PENICHET NAUZET C.D. ALPE BIKE M 16h53'09,729  17h16'27,037 23'17,30
11 162  ESPINO MENDOZA MARIO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 16h58'09,673  17h22'30,389 24'20,71
12 167  LADO DE LA NUEZ DANIEL BICITEL M 16h56'30,655 17h21'01,415 24'30,76
13 176  PEREZ MELIAN ALBERTO C.C. PICONERA M 16h53'30,050 17h18'20,678 24'50,62
14 172 PENATE ALONSO MATIAS BICITEL M 16h54'49,947  17h20'18,992 25'29,04
15 174  PEREZ MARICHA EDGAR TRIBU DE LA MESA MOTA M 16h54'09,930  17h19'52,035 25'42,10
16 168  MARTIN ARAKISTAIN ANCOR ZEBENZUI IDUNA M 16h56'09,780  17h23'05,986 26'56,20
17 166  HERNANDEZ LEZCANO DARIO C.D.ACIC. M 16h56'50,0901  17h24'03,457 27'13,36
18 160  BLANCO ARMAS DIEGO C.D. MOTIVE ONE M 16h5849,773  17h27'15,100 28'25,32
19 169  MEDEROS ARAUJO JEDEY C.C. TAMADABA BIKER AGAETE M 16h55'49,507  17h28'25,994 32'36,48
20 165 HERNANDEZ AMADOR GAROE TRIBU DE LA MESA MOTA M 16h57'09,018  17h51'09,597 54'00,57
Cadete Femenino (CDTF) (3)
1 190  SANTANA SANTANA INES MARIA Q C.D. ALPE BIKE F 16h3510,556  17h03'39,127 28'28,57
2 189  SUAREZ RODRIGUEZ MIRIAM Q CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F 16h3529,116  17h08'50,363 3321,24
3 191  MEDINA PONCE YLENIA Q CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F 16h34'50,380  17h10'30,051 35'39,67
A J
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C.D.Fermarguin * sabado, 19 de febrero de 2022
Resultados - Etapa € - Cronoescalada - Contrarreloj * 1 pagina
Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Salida Tiempo bruto Tiempo Pkmhd
Ebike (EBIKE) (11)
1 218  ACOSTA JORGE POMPEYO CDFEMARGUIN M 16h32'09,826 16h45'51,024 1341,19 24,56
2 220  MARTINEZ SANTANA AURELIO IDUNA M 16h31'30,088  16h46'04,019 14'33,93 23,09
3 216  MARRERO CACERES AYOZE ARELEVOS CYCLING TEAM M 16h32'49,961  16h47'37,275 144731 22,73
4 219  CORREA BORDES JUAN ENRIQUE C.C. PICONERA M 16h31'49,850 16h46'39,165 144931 22,68
5 212  MARTIN COLOMA DAVID M 16h34'09,875 16h49'10,586 15'00,71 22,40
6 222  GOMEZ BENITEZ JORGE C.C. PICONERA M 16h30'50,160 16h46'19,760 1529,60 21,70
7 217  CRUZ PERDOMO CHRISTIAN C.C. PICONERA M 16h3229,357 16h48'17,467 1548,11 21,27
8 214  RIVERO PEREZ MANUEL A RELEVOS CYCLING TEAM M 16h33'30,453  16h49'20,788 15'50,33 21,22
9 215  SUAREZ GARCIA ABRAHAM C.D. BIKE TEAM PROJECT M 16h33'09,551  16h49'09,988 16'00,43 21,00
10 211  HERRERA FLORIDO GUSTAVO M 16h34'30,280  16h53'01,652 1831,37 18,15
11 213 HENRIQUEZ MEDINA OSWALDO ARCADIO M 16h33'50,520  16h52'36,124 1845,60 17,92
A J
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Pl

\,

C.D.Fermarguin

Dor

Junior (JNR) (8)

Resultados - Etapa @ - Open

Apellidos, nombre

GONZALEZ CABRERA ALBERTO
SUAREZ MEDINA JOSE CARLOS
MORALES SOSA DANIEL
MORALES MARRERO CRISTO
DIAZ SANCHEZ SERGIO
SUAREZ ALMAJANO RODRIGO
MARTIN CASTELLANO LUCAS
PEREZ REYES DANIEL

MEDINA SUAREZ OLIVER

BRITO RODRIGUEZ JUAN IGNACIO
CAMARA PEREZ GONZALO ANCOR
AFONSO MARRERO JOSE MARIA
VELAZQUEZ SOSA CRISTO JESUS

RODRIGUEZ MESA PEDRO

RAMOS DOMINGUEZ JAVIER
FLORES VICEDO RUBEN

RIVERO BETANCOR BLAS ARTURO
SANTANA FERNANDEZ DANIEL
HAUGO MARTIN

FEBLES REYES FABIAN

ARTILES MEDINA SAMUEL ANTONIO
RAMOS CASTRO OLIVER

SUAREZ RODRIGUEZ ALEJANDRO

DEL PINO NAVARRO CRISTO MANUEL
SORDO GASALLA AQUILES
TEJERA MARTIN AYOSE

RAMOS MARRERO TINGUARO DEL PINO

FALCON MELIAN LUIS AZAEL
LOPEZ DEL PINO MIGUEL
SANTANA BATISTA JOSE ANTONIO
MORENO VERA PABLO ELEAZAR
AGUIAR SUAREZ ROMAN DE JESUS
JIMENEZ MENDOZA OMAR JESUS

PENA RODRIGUEZ FERNANDO
AMADOR GUANCHE RUBEN ESTEBAN
JIMENEZ PEREZ DAVID

CABRERA ESPLUGAS JOAN

GUERRA PEREZ IVAN

TRUJILLO YANEZ JUAN JOSE
DURANGO GARCIA DAVID

LOPEZ MARTIN JOSE ANGEL
GONZALEZ FALCON JONATHAN
ESTUPINAN QUINTANA ALEJANDRO
MENDOZA ALAMO FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ MORALES NAUZET FRANCISCO

OJEDA PONCE GERARDO

ROSARIO MEDINA JHONATAN ALFONSO

LEON QUINTANA OLIVER
TORRES MENA ROBERTO

EXPOSITO BERMUDEZ SEBASTIAN YERAY

ALAMO VEGA ADRIAN ANTONIO
LOPEZ LOPEZ MANUEL IVAN
GONZALEZ LEON JUAN PEDRO
LORENZO BATISTA JERONIMO JESUS
PIRES GONCALVES NUNO

ARTILES GONZALEZ RUBEN
RODRIGUEZ CACERES MARIO
CASTRO ALONSO RAIMUNDO
MORALES LOZANO JUAN FRANCISCO
RAMIREZ SUAREZ EULOGIO JOSE
FALCON RAMOS DANIEL

SANTANA RAMOS RICARDO

OJEDA QUINTANA ALEXIS

DIAZ ACOSTA JONATHAN

SUAREZ HERNANDEZ ANTONIO JESUS
DOMINGUEZ PEREZ JONATAN
TRUJILLO MARTEL EUGENIO LUIS
BETANCOR MENDOZA MELCHOR
PEREZ SANTANA JONATAN DAMIAN
VECINO FIGUEROA IGNACIO
HERNANDEZ MARRERO SERGIO

1 20
2 24
3 22
4 26
5 23
6 21
7 27
8 25
Sub 23 (S23) (5)
1 16
2 15
3 17
4 18
5 19
Elite (ELI) (10)
1 3
2 1
3 8
4 2
5 12
6 9
7 7
8 6
9 11
10 14
Master 30 A (M30A) (10)
1 32
2 30
3 39
4 37
5 33
6 35
7 38
8 36
9 31
10 34
Master 40 A (M40A) (38)
1 89
2 63
3 80
4 67
5 78
6 101
7 71
8 83
9 76
10 72
11 85
12 95
13 87
14 96
15 81
16 100
17 73
18 62
19 82
20 75
21 84
22 91
23 64
24 93
25 68
26 86
27 92
28 74
29 97
30 88
31 69
32 29
33 70
34 147
35 66
36 20
37 102
38 79

r OPEN MTB ARGUINEGUIN

* sabado, 19 de febrero de 2022

B - 3 paginas

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
C.C. PICONERA

IDUNA

AFILADOR C.D.

CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
C.C. BLUE POWER

TOPTIME TEAM

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
IDUNA

D-ROUTE BIKE

VADEBICIS

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
BIKRONOS

RIUTEAM

C.D. BIKE TEAM PROJECT
CDFEMARGUIN

C.D. SEVEN PRO CYCLING

C.D. SEVEN PRO CYCLING

C.D. SEVEN PRO CYCLING

D-ROUTE BIKE

C.D. BIKE TEAM PROJECT
ASOC 100% BIKE LP
ALJIBE

SAUCILLO
ATLEFULCA-MIGUEL LEON
SAUCILLO

D-ROUTE BIKE
CDFEMARGUIN
AGUIBIKE,C.C.

C.D. SEVEN PRO CYCLING

C.D. SEVEN PRO CYCLING
LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
ARISTA, C.D

BIKRONOS

C.D. BIKE TEAM PROJECT
BIKETHERORE

BRIEL BIKE

SAUCILLO

ARUBIKE CLUB CICLISTA
SAUCILLO

ARISTA, C.D

SAUCILLO

ARISTA, C.D

C.D. CHUCHANGOS
CDFEMARGUIN

C.D. SEVEN PRO CYCLING
ARISTA, C.D

C.D. SEVEN PRO CYCLING
BIKETHERORE

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
ARUBIKE CLUB CICLISTA
CDFEMARGUIN

SAUCILLO

BRIEL BIKE

C.D. OROBIKE 2019

C.D. ALPE BIKE

D-ROUTE BIKE

C.C. BLUE POWER
AGUIBIKE,C.C.

C.D. SEVEN PRO CYCLING
IDUNA

CDFEMARGUIN

C.D. SEVEN PRO CYCLING
CDFEMARGUIN

TARAJAL BIKE

BICITEL

C.D. ALPE BIKE

Sx Carrera

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

TXXXXXZXZX

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

TXXXEX

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

TXTXXTXTXXXZXEX

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

T XZXEX

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

TETEXZZRXEXXRXXXXXXXXXXXX=XxXxZxXxZXE

Tiempo

1h36'46
1h43'45
1h46'10
1h48'41
1h54'11
2h00'00
2h13'45
2h18'55

1h35'04
1h38'55
1h42'40
1h50'52
2h13'45

1h27'21
1h32'19
1h34'00
1h34'23
1h40'23
1h41'33
1h45'00
1h48'17
1h55'34
1h59'47

1h34'28
1h35'34
1h41'23
1h48'06
1h53'50
1h58'33
2h00'30
2h04'02
2h12'24
2h21'21

1h37'24
1h37'37
1h39'06
1h39'23
1h4024
1h41'02
1h4129
1h44'13
1h44'14
1h44'14
1h44'24
1h45'10
1h45'31
1h46'40
1h47'46
1h48'02
1h48'10
1h51'58
1h52'14
1h52'19
1h52'22
1h52'38
1h53'44
1h53'50
1h55'59
1h56'20
1h57'49
1h59'08
2h01'20
2h01'22
2h01'23
2h01'31
2h02'46
2h06'35
2h08'39
2h10'15
2h14'34
3h02'25

Tiempo bruto

11h06'46,284
11h13'45,224
11h16'10,251
11h18'41,189
11h24'11,228
11h30'00,025
11h43'45,198
11h48'55,672

11h05'04,045
11h08'55,236
11h12'40,569
11h20'52,683
11h43'45,385

10h57'21,012
11h02'19,599
11h04'00,108
11h04'23,400
11h10'23,361
11h11'33,001
11h15'00,014
11h18'17,775
11h25'34,768
11h29'47,248

11h06'28,856
11h07'34,042
11h13'23,826
11h20'06,366
11h25'50,357
11h30'33,216
11h32'30,293
11h36'02,344
11h44'24,580
11h53'21,612

11h11'24,141
11h11'37,977
11h13'06,336
11h13'23,693
11h14'24,057
11h15'02,762
11h15'29,825
11h18'13,578
11h18'14,082
11h18'14,534
11h18'24,877
11h19'10,887
11h19'31,948
11h20'40,494
11h21'46,482
11h22'02,506
11h22'10,452
11h25'58,744
11h26'14,140
11h26'19,911
11h26'22,792
11h26'38,061
11h27'44,155
11h27'50,478
11h29'59,530
11h30'20,567
11h31'49,651
11h33'08,359
11h35'20,204
11h3522,036
11h35'23,279
11h35'31,933
11h36'46,899
11h40'35,375
11h42'39,926
11h44'15,159
11h48'34,899
12h36'25,608

Pmd
km/h

24,80
23,13
22,61
22,08
21,02
20,00
17,94
17,28

25,25
24,26
23,38
21,65
17,94

27,48
26,00
25,53
25,43
23,91
23,63
22,86
22,16
20,77
20,04

25,41
25,11
23,67
22,20
21,08
20,24
19,92
19,35
18,13
16,98

24,64
24,59
24,22
24,15
23,90
23,75
23,65
23,03
23,03
23,03
22,99
22,82
22,75
22,50
22,27
22,22
22,19
21,43
21,38
21,37
21,36
21,31
21,10
21,08
20,69
20,63
20,37
20,15
19,78
19,77
19,77
19,75
19,55
18,9
18,66
18,43
17,84
13,16

Salida

v

Wiclax - www.wiclax.com

Resultados - Etapa 2 - Open MTB * 20/02/2022 18:36:26 * Pagina 1/3



Pl Dor  Apellidos, nombre

Master 50 A (M50A) (11)

1 136 DIAZ GOMEZ ANTONIO RAFAEL

2 140 LAFUENTE MENENDEZ FERNANDO

3 146  SCHIAVINA MARCO

4 142 PENATE GUERRA JUAN JOSE

5 135 AGUILERA SUAREZ JESUS MANUEL
6 145 SANTANA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
7 144  PIERGENTILI OSVALDO LUIS

8 137 GONZALEZ CABRERA JAIME ALEXIS
9 139  IGLESIAS MARTINEZ AGUSTIN RENE
10 138 HERNANDEZ RAMOS JUAN MANUEL
11 143  PEREZ CANO DAVID

Master 6o (M60) (3)
1 154  PEREZ SANTANA BRAULIO
2 156  GIL JIMENEZ JUAN FRANCISCO
3 155 HERNANDEZ LOPEZ GREGORIO

Elite Femenino (ELIF) (3)
1 179 MURESAN MANUELA
2 180 MORAN MUNOZ MARIA DE LA SALUD

3 181 ABRANTE RODRIGUEZ NAOMI
Master 30 Femenino (M30F) (5)

1 186 LESSA AZEVEDO VANESSA

2 184 ALBALADEJO SANCHEZ ALBA

3 183 PERDOMO RUANO LUNA

4 182 LOPEZ LOPEZ ROSA DELIA

5 185 ALONSO CHINEA YURENA

Master 40 Femenino (M40F) (1)
1 187  VILA BORGES VERONICA

Master 50 Femenino (M50F) (1)
1 188 PELAEZ NOE MARIA JOSE

Master 30 B (M30B) (21)

1 46  FLORIN MURESAN

2 57 RODRIGUEZ CORREA AIRAM

3 49  GONZALEZ GARCIA EDUARDO

4 41  BERMUDEZ LEON JOEL

5 45  COLLADO HURTADO JUAN

6 54  RAMIREZ RAMIREZ ALBY

7 43  BUTTACI SIMONE

8 42  BRIENZA FRANCESCO

9 61  VALIDO RODRIGUEZ ALEXIS RAMON
10 55  RIVERO CRUZ TOMAS

11 51  HERNANDEZ MARTIN JOSE ADEXE
12 59  SANTANA CABALLERO OSCAR

13 44  CAMBRE MARTIN ALEJANDRO

14 56  RODRIGUEZ BARBERO JOSE MANUEL
15 50  GOPAR DELGADO DAVID

16 40  ARTILES SANTANA RUYMAN

17 53  QUINTINO SANTANA SAUL

18 47  GARCIA RODRIGUEZ DANIEL

19 52  MEDINA ROSALES RAYCO JESUS
20 60  SUAREZ SOSA RAUL DONOVAN
21 48  GONZALEZ CUADRADO VICTOR

Master 40 B (M40B) (28)

1 109 CORDOVES DORTA ADRIANO

2 117 MARTINEZ CAMALICH JAVIER

3 111 DE ORO RODRIGUEZ LUIS CARLOS

4 104 BOLANOS GARCIA CLAUDIO NICETO

5 129 RODRIGUEZ DE LA SIERRA TRUJILLO RICARDO PEDRO
6 131  SANCHEZ MARRERO ROBERTO

7 105 CABALLERO SANTANA VICENTE MARIO

8 110 DE LA NUEZ GUERRA ALFREDO CARLOS

9 107  CACERES SANTANA ANTONIO FERNANDO
10 127 RAMOS VIERA ROGELIO ALBERTO

11 114  GARCIA MARTIN MIGUEL ANGEL

12 106 CACERES SANTANA NESTOR

13 108 CO EMANUELE

14 130 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN RAMON
15 126 RAMIREZ GALVAN FRANCISCO JAVIER

16 123  QUINTANA OJEDA JOSE MANUEL

17 124  QUINTANA OLIVARES EDWARD ALEXANDER
18 134 VEGA VEGA JOSE YERAY

19 125 RAMIREZ ARMAS IGNACIO

20 116 HERNANDEZ CASTELLANO ANTONIO MANUEL
21 120 PENATE RODRIGUEZ JUAN CARLOS

22 115  GARCIA PENATE ANTONIO

23 103 DELGADO VERA JUAN CARLOS

24 133  TRINIDAD RUBIO JESUS MARIA

25 132 SANTANA SANTANA NORBERTO

26 128 RIVERO FUENTES CESAREO IVAN

27 121  PEREZ CANO RODRIGO

28 122 QUINTANA ESPINO JOSE ANGEL

\,

40 #0 0 10 O

Club

ASOC 100% BIKE LP
ATLEFULCA-MIGUEL LEON
COFETE

C.D. BIKE TEAM PROJECT
ARISTA, C.D

SAUCILLO

SAUCILLO

ARUBIKE CLUB CICLISTA
ARISTA, C.D

IDUNA

A RELEVOS CYCLING TEAM
IDUNA
CDFEMARGUIN

C.D. SEVEN PRO CYCLING
PROLONGO AL-ANDALUS WOMAN
RIUTEAM

IDUNA

C.D. BIKE TEAM PROJECT
C.D. BIKE TEAM PROJECT
ARISTA, C.D

COFETE

PICACHOS

SAUCILLO

C.D. SEVEN PRO CYCLING
BIKRONOS

ARUBIKE CLUB CICLISTA

ARISTA, C.D

LUCENABIKECENTER TEAM

IDUNA

C.D. MACEBIKETEAM

C.D.ACIC

SAUCILLO

SAUCILLO

IDUNA

SAUCILLO

C.D. ABIKE TEAM

IDUNA

C.D. ALPE BIKE

D-ROUTE BIKE

CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
COFETE

CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
SAUCILLO

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
C.D. CALIMA

C.C.FULA BIKE

DESCENDIN

C.C. BLUE POWER
ATLEFULCA-MIGUEL LEON

RIUTEAM

SAUCILLO

TARAJAL BIKE

C.D. CHUCHANGOS

SAUCILLO

C.D. MACEBIKETEAM

ARUBIKE CLUB CICLISTA

C.C. AXIAL BIKE

SAUCILLO

ARUBIKE CLUB CICLISTA

BRIEL BIKE

SAUCILLO

CDFEMARGUIN

C.D. MOTIVE ONE

SAUCILLO

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
C.D. MOTIVE ONE

C.C. BLUE POWER

SAUCILLO

Sx Carrera Tiempo Tiempo bruto 't"'f/‘hd Salida
M Larga 1h51'40  11h27'40,815 21,49
M Larga 1h53'15  11h29'15,748 21,19
M Larga 1h53'18  11h29'18,767 21,18
M Llarga 1h56'35 11h32'35,011 20,59
M Larga 1h59'22  11h35'22,281 20,11
M Llarga 2h05'58 11h41'58,712 19,05
M Larga 2h06'33  11h42'33,487 18,96
M Llarga 2h11'21  11h47'21,137 18,27
M Larga 2h33'27  12h09'27,097 15,64
M Llarga 2h36'08 12h12'08,621 15,37
M Llarga 3h15'40 12h51'40,345 12,27
M Larga 11h38'04 11h38'04,957 3,44
M Larga 11h40'38 11h40'38,684 3/43
M Larga 11h49'17 11h49'17,788 3,38
F Larga 1h55'55  11h31'55,199 20,70
F Larga 2h09'39  11h45'39,225 18,51
F Larga 2h52'12  12h28'12,753 13,94
F Larga 2h04'39  11h40'39,513 19,25
F Larga 2h04'41  11h40'41,843 19,25
F Larga 2h06'44  11h42'44,722 18,94
F Larga 2h16'03  11h52'03,201 17,64
F Larga 2h26'31  12h02'31,061 16,38
F Larga 2h35'24  12h11'24,751 15,44
F Larga 2h35'26  12h11'26,209 15,44
M Larga 1h35'36  11h07'36,713 25,10
M Larga 1h41'28  11h13'28,025 23,65
M Larga 1h42'24  11h14'24,670 23,44
M Larga 1h42'30  11h14'30,791 23,41
M Larga 1h43'52  11h15'52,327 23,11
M Llarga 1h44'27  11h16'27,620 22,98
M Larga 1h46'20 11h18'20,783 22,57
M Llarga 1h47'33  11h19'33,355 22,32
M Larga 1h50'03  11h22'03,643 21,81
M Llarga 1h50'03  11h22'03,793 21,81
M Larga 1h50'30  11h22'30,408 21,72
M Llarga 1h54'00 11h26'00,409 21,05
M Larga 1h55'27  11h27'27,147 20,79
M Larga 1h59'45  11h31'45,615 20,04
M Larga 2h00'09  11h32'09,391 19,98
M Llarga 2h08'26  11h40'26,710 18,69
M Larga 2h13'30  11h45'30,769 17,98
M Llarga 2h15'42  11h47'42,665 17,69
M Larga 2h22'43  11h54'43,730 16,82
M Larga 2h27'43  11h59'43,545 16,25
M Larga 3h39'24  13h11'24,374 10,94
M Larga 1h35'24  11h09'24,348 25,16
M Llarga 1h36'26  11h10'26,328 24,89
M Larga 1h38'10  11h12'10,104 24,45
M Larga 1h39'26  11h13'26,991 24,14
M Larga 1h39'54  11h13'54,447 24,02
M Llarga 1h41'30  11h15'30,639 23,65
M Larga 1h46'00  11h20'00,204 22,64
M Llarga 1h46'18  11h20'18,954 22,58
M Larga 1h48'11  11h22'11,818 22,18
M Llarga 1h48'36  11h22'36,836 22,10
M Larga 1h51'56  11h25'56,271 21,44
M Llarga 1h53'41  11h27'41,070 21,11
M Larga 1h54'02  11h28'02,538 21,05
M Llarga 1h54'14  11h28'14,667 21,01
M Larga 1h56'14  11h30'14,131 20,65
M Larga 1h57'04  11h31'04,465 20,50
M Larga 2h00'42  11h34'42,753 19,88
M Larga 2h00'47  11h34'47,024 19,87
M Larga 2h02'53  11h36'53,241 19,53
M Larga 2h03'47  11h37'47,789 19,39
M Larga 2h06'28  11h40'28,178 18,98
M Larga 2h08'22  11h42'22,437 18,70
M Larga 2h08'28 11h42'28,135 18,68
M Larga 2h15'20 11h49'20,181 17,73
M Larga 2h22'16  11h56'16,018 16,87
M Larga 2h23'53  11h57'53,877 16,68
M Larga 2h59'14  12h33'14,389 13,39
M Larga 3h38'46 13h12'46,167 10,97
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Pl Dor  Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo Tiempo bruto Pk,':/‘hd Salida
Master 50 B (M50B) (6)

1 148 RIVERO FALCON PEDRO FERMIN C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga 1h44'38  11h20'38,078 22,94
2 152 MONZON VEGA FRANCISCO HEMINIO C.C. PICONERA M Larga 1h50'43  11h26'43,014 21,68
3 149 BAEZ SANTOS CARLOS ARUBIKE CLUB CICLISTA M Larga 1h51'39  11h27'39,926 21,50
4 151 MEDINA ALVARADO JUAN FCO. C.D. BIKE TEAM PROJECT M Llarga 2h10'56  11h46'56,092 18,33
5 150 GUERRA GARCIA ALBERTO ALEJANDRO BRIEL BIKE M Larga 2h36'16  12h12'16,801 15,36
6 153 RIVERO GIL JUAN ANTONIO CDFEMARGUIN M Llarga 2h37'55 12h13'55,122 15,20
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r OPEN MTB ARGUINEGUIN

C.D.Fermarguin * sabado, 19 de febrero de 2022

Resultados - Etapa @ - Open MTB * 1 pagina

\,

Pl. Dor  Apellidos, nombre Club Sx Tiempo Tiempo bruto Pkmnd Salida
Cadete (CDT) (21)
21 174 PEREZ MARICHA EDGAR TRIBU DE LA MESA MOTA M 2h10'53  11h48'53,549 11,46
20 167 LADO DE LA NUEZ DANIEL BICITEL M 1h35'45 11h13'45,527 15,67
19 171 ORTEGA HERVADA IKER IDUNA M 1h31'24  11h09'24,647 16,41
18 163 GONZALEZ CABRERA BENTCHEY C.D. ALPE BIKE M 1h17'51  10h55'51,909 19,27
17 169 MEDEROS ARAUJO JEDEY C.C. TAMADABA BIKER AGAETE M 1h15'09  10h53'09,446 19,96
16 160 BLANCO ARMAS DIEGO C.D. MOTIVE ONE M 1h10'45 10h48'45,246 21,20
15 175 PEREZ MARRERO FERNANDO IDUNA M 1h10'02 10h48'02,784 21,42
14 166 HERNANDEZ LEZCANO DARIO C.D.ACIC. M 1h09'37 10h47'37,359 21,55
13 165 HERNANDEZ AMADOR GAROE TRIBU DE LA MESA MOTA M 1h08'21  10h46'21,354 21,95
12 176 PEREZ MELIAN ALBERTO C.C. PICONERA M 1h02'51  10h40'51,278 23,87
11 172 PENATE ALONSO MATIAS BICITEL M 1h02'05 10h40'05,082 24,16
10 162 ESPINO MENDOZA MARIO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 1h02'03  10h40'03,935 24,17
9 168 MARTIN ARAKISTAIN ANCOR ZEBENZUI IDUNA M 1h02'00  10h40'00,695 24,19
8 173 PEREZ LARENA-AVELLANEDA RAFAEL C.C. BLUE POWER M 1h01'39  10h39'39,169 24,33
7 161 DORESTE RODRIGUEZ BRUNO C.C. PICONERA M 57'59 10h35'59,881 25,87
6 177 RODRIGUEZ PENICHET NAUZET C.D. ALPE BIKE M 57'40 10h35'40,516 26,01
5 178 SANCHEZ GONZALEZ LEO IDUNA M 57'29 10h35'29,550 26,09
4 158 ALONSO HORMIGA JORGE C.C. PICONERA M 55'43 10h33'43,414 26,92
3 157 ACOSTA RUIZ DAYRON ESETEC-PIKOLINOS M 55'25 10h33'25,637 27,07
2 159 BETANCOR LASO FABIO COFETE M 54'26 10h32'26,064 27,56
1 164 GONZALEZ-SOTOCA PEREZ TELMO GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM M 54'19 10h32'19,742 27,62
Cadete Femenino (CDTF) (3)
3 189 SUAREZ RODRIGUEZ MIRIAM @ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F 1h20'24  10h58'24,842 18,66
2 191 MEDINA PONCE YLENIA ©Q CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F 1h15'35 10h53'35,130 19,85
1 190 SANTANA SANTANA INES MARIA Q@ C.D. ALPE BIKE F 1h08'21  10h46'21,757 21,95
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Pl Dor  Apellidos, nombre

Junior (JNR) (1)

1 208 JIMENEZ HERNANDEZ LEONARDO JOSE
Master 30 A (M30A) (3)

3 209 QUINTANA PEDERSEN MIGUEL

2 205 GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

1 194 BENITEZ PARODI ALVAREZ JAIME

Master 40 A (M40A) (5)

5 197 DOMINGUEZ FALCON RAYCO
4 203 GONZALEZ ABRANTE SERAFIN ALEXI
3 207 HERNANDEZ GARCIA MOISES
2 198 FALCON GIL RICARDO
1 206 GUERRA OJEDA JESUS
Master 50 A (M50A) (3)
3 199 GALVAN MARTIN GUSTAVO LUIS
2 196 CABRERA PADRON JOSE ALBERTO
1 200 GARCIA FLORIDO MANUEL JAVIER
Master 60 (M60) (1)
1 204 GONZALEZ BELTRAN JESUS
Master 30 Femenino (M30F) (1)
1 192 O BRIEN KERRIE
Master 30 B (M30B) (2)
2 193 ALVAREZ RECALDE XABIER
1 202 GOMEZ DURAN PABLO ISAAC
Master 40 B (M40B) (3)
3 201 GIL JORGE ALEXIS
2 210 RODRIGUEZ CABELLO RAFAEL LUIS
1 195 BONILLO SANCHEZ ENRIQUE ALEXIS

\,

r OPEN MTB ARGUINEGUIN

C.D.Fermarguin * sabado, 19 de febrero de 2022

Resultados - Etapa @ - Open MTB - 1 pagina

Club

D-ROUTE BIKE

D-ROUTE BIKE
C.D. BIAMON

D-ROUTE BIKE

CDFEMARGUIN

CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
SAUCILLO

IDUNA

CDFEMARGUIN

C.D. SEVEN PRO CYCLING

AGUIBIKE,C.C.
C.D. BIAMON

SAUCILLO
SAUCILLO

Sx

<=

TXTXXXEX

<=

=

Tiempo

1h34'34

1h3124
1h30'23
1h20'32

1h49'18
1h29'07
1h26'25
1h21'14
1h14'50

1h29'01
1h26'16
1h17'07

1h23'42

1h27'04

1h33'14
1h07'21

1h30'16
1h21'32
1h19'08

Tiempo bruto

11h04'34,961

11h03'24,992
11h02'23,592
10h52'32

11h23'18,303
11h03'07,055
11h00'25,629
10h55'14,976
10h48'50,690

11h05'01,298
11h02'16,573
10h53'07,983

11h03'42,977

11h03'04,174

11h05'14,929
10h39'21,594

11h04'16,600
10h55'32,499
10h53'08,210

Pmd

km/h

15,86

16,41
16,60
18,63

13,72
16,83
17,36
18,47
20,04

16,85
17,39
19,45

17,92

17,23

16,09
22,27

16,62
18,40
18,96

Salida

J
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C.D.Fermarguin * sabado, 19 de febrero de 2022
Resultados - Etapa @ - Open MTB - 1 pagina
PI. Dor  Apellidos, nombre Club Sx Tiempo Tiempo bruto ﬂmhd Salida
Ebike (EBIKE) (9)
9 213 HENRIQUEZ MEDINA OSWALDO ARCADIO M 2h30'30 12h10'30,024 15,95
8 211 HERRERA FLORIDO GUSTAVO M 1h59'41 11h39'41,178 20,05
7 215 SUAREZ GARCIA ABRAHAM C.D. BIKE TEAM PROJECT M 1h27'39  11h07'39,247 27,38
6 222 GOMEZ BENITEZ JORGE C.C. PICONERA M 1h26'03 11h06'03,036 27,89
5 214 RIVERO PEREZ MANUEL A RELEVOS CYCLING TEAM M 1h25'49  11h05'49,047 27,97
4 217 CRUZ PERDOMO CHRISTIAN C.C. PICONERA M 1h25'20 11h05'20,813 28,12
3 212 MARTIN COLOMA DAVID M 1h21'17 11h01'17,390 29,53
2 219 CORREA BORDES JUAN ENRIQUE C.C. PICONERA M 1h19'15 10h59'15,829 30,28
1 218 ACOSTA JORGE POMPEYO CDFEMARGUIN M 1h18'08 10h58'08,504 30,72
A J
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Dor  Apellidos, nombre

Cadete (CDT) (21)

164 GONZALEZ-SOTOCA PEREZ TELMO
159 BETANCOR LASO FABIO

157 ACOSTA RUIZ DAYRON

158 ALONSO HORMIGA JORGE

178 SANCHEZ GONZALEZ LEO

161 DORESTE RODRIGUEZ BRUNO
177 RODRIGUEZ PENICHET NAUZET
173 PEREZ LARENA-AVELLANEDA RAFAEL
162 ESPINO MENDOZA MARIO

172  PENATE ALONSO MATIAS

176 PEREZ MELIAN ALBERTO

168 MARTIN ARAKISTAIN ANCOR ZEBENZUI
175 PEREZ MARRERO FERNANDO

166 HERNANDEZ LEZCANO DARIO
160 BLANCO ARMAS DIEGO

169 MEDEROS ARAUJO JEDEY

171 ORTEGA HERVADA IKER

167 LADO DE LA NUEZ DANIEL

165 HERNANDEZ AMADOR GAROE

174 PEREZ MARICHA EDGAR

163 GONZALEZ CABRERA BENTCHEY

Cadete Femenino (CDTF) (3)

190 SANTANA SANTANA INES MARIA
191 MEDINA PONCE YLENIA
189 SUAREZ RODRIGUEZ MIRIAM

Ebike (EBIKE) (11)

218 ACOSTA JORGE POMPEYO

219 CORREA BORDES JUAN ENRIQUE
212 MARTIN COLOMA DAVID

217 CRUZ PERDOMO CHRISTIAN

222 GOMEZ BENITEZ JORGE

214 RIVERO PEREZ MANUEL

215 SUAREZ GARCIA ABRAHAM

211 HERRERA FLORIDO GUSTAVO
213 HENRIQUEZ MEDINA OSWALDO ARCADIO
216 MARRERO CACERES AYOZE

220 MARTINEZ SANTANA AURELIO

Elite (ELI) (10)

3 RODRIGUEZ MESA PEDRO

1 RAMOS DOMINGUEZ JAVIER

8 FLORES VICEDO RUBEN

2 RIVERO BETANCOR BLAS ARTURO

9 HAUGO MARTIN

12  SANTANA FERNANDEZ DANIEL

6 ARTILES MEDINA SAMUEL ANTONIO
11  RAMOS CASTRO OLIVER

14  SUAREZ RODRIGUEZ ALEJANDRO

7 FEBLES REYES FABIAN

Elite Femenino (ELIF) (3)

179 MURESAN MANUELA
180 MORAN MUNOZ MARIA DE LA SALUD
181 ABRANTE RODRIGUEZ NAOMI

Junior (JNR) (9)

20  GONZALEZ CABRERA ALBERTO

24  SUAREZ MEDINA JOSE CARLOS

22  MORALES SOSA DANIEL

26  MORALES MARRERO CRISTO

23 DIAZ SANCHEZ SERGIO

21  SUAREZ ALMAJANO RODRIGO

27  MARTIN CASTELLANO LUCAS

25  PEREZ REYES DANIEL

208 JIMENEZ HERNANDEZ LEONARDO JOSE

Master 30 A (M30A) (13)

32  DEL PINO NAVARRO CRISTO MANUEL
30 SORDO GASALLA AQUILES
39  TEJERA MARTIN AYOSE

Club Sx Carrera

GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM M Cadete
COFETE M Cadete
ESETEC-PIKOLINOS M Cadete
C.C. PICONERA M Cadete
IDUNA M Cadete
C.C. PICONERA M Cadete
C.D. ALPE BIKE M Cadete
C.C. BLUE POWER M Cadete
CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Cadete
BICITEL M Cadete
C.C. PICONERA M Cadete
IDUNA M Cadete
IDUNA M Cadete
C.D. A.CI.C. M Cadete
C.D. MOTIVE ONE M Cadete
C.C. TAMADABA BIKER AGAETE M Cadete
IDUNA M Cadete
BICITEL M Cadete
TRIBU DE LA MESA MOTA M Cadete
TRIBU DE LA MESA MOTA M Cadete
C.D. ALPE BIKE M Cadete
Q C.D. ALPE BIKE F Cadete
©Q CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F Cadete
@ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F Cadete
CDFEMARGUIN M Ebike
C.C. PICONERA M  Ebike
M Ebike
C.C. PICONERA M Ebike
C.C. PICONERA M Ebike
A RELEVOS CYCLING TEAM M Ebike
C.D. BIKE TEAM PROJECT M Ebike
M  Ebike
M Ebike
A RELEVOS CYCLING TEAM M  Ebike
IDUNA M Ebike
VADEBICIS M Larga
LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS M Larga
BIKRONOS M Larga
RIUTEAM M Llarga
CDFEMARGUIN M Larga
C.D. BIKE TEAM PROJECT M Llarga
C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga
C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga
D-ROUTE BIKE M Larga
C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga
@ C.D. SEVEN PRO CYCLING F Larga
© PROLONGO AL-ANDALUS WOMAN F Larga
Q RIUTEAM F Larga
ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M Larga
ESETEC - SALAZONES R. FUENTES M Llarga
GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM M Larga
C.C. PICONERA M Larga
IDUNA M Larga
AFILADOR C.D. M Larga
CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Larga
C.C. BLUE POWER M Llarga
D-ROUTE BIKE M Corta
C.D. BIKE TEAM PROJECT M Larga
ASOC 100% BIKE LP M Llarga
ALJIBE M Larga

Tiempo

1h15'00
1h16'16
1h16'31
1h17'58
1h19'58
1h20'42
1h20'57
1h21'48
1h26'23
1h27'34
1h27'41
1h28'56
1h31'30
1h36'50
1h39'10
1h47'45
1h54'37
2h00'15
2h02'21
2h36'35

1h36'49
1h51'14
1h53'45

1h31'49
1h34'04
1h36'17
1h41'08
1h41'32
1h41'39
1h43'39
2h18'12
2h49'15

1h44'44
1h49'55
1h52'43
1h53'09
1h59'45
2h01'18
2h10'51
2h20'06
2h23'03

2h19'09
2h36'32
3h28'35

1h56'49
2h05'32
2h07'41
2h10'09
2h17'19
2h25'00
2h39'17
2h47'40

1h53'33
1h54'30
2h01'11

Pmd

km/h

29,80
29,09
28,42
27,05
26,95
26,92
26,40
19,80
16,17

26,12
24,89
24,27
24,18
22,85
22,56
20,91
19,53
19,13

19,66
17,48
13,12

23,42
21,80
21,43
21,02
19,92
18,87
17,18
16,32

24,10
23,90
22,58

Prog.

124
131

122

v
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Pl. Dor  Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo Pk'g}hd Prog.
Master 30 A (M30A) (continuo)
4 209 QUINTANA PEDERSEN MIGUEL D-ROUTE BIKE M Corta 2h08'40 14,27 |84
5 37 RAMOS MARRERO TINGUARO DEL PINO SAUCILLO M Larga 2h09'55 21,06 2
6 33  FALCON MELIAN LUIS AZAEL ATLEFULCA-MIGUEL LEON M Larga 2h16'47 20,00 2
7 35 LOPEZ DEL PINO MIGUEL SAUCILLO M Larga 2h21'19 19,36 4
8 31  AGUIAR SUAREZ ROMAN DE JESUS AGUIBIKE,C.C. M Larga 2h40'24 17,06 3
DNF 194 BENITEZ PARODI ALVAREZ JAIME M Corta
DNF 205 GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER C.D. BIAMON M Corta
DNF 38  SANTANA BATISTA JOSE ANTONIO D-ROUTE BIKE M Larga
DNF 36 MORENO VERA PABLO ELEAZAR CDFEMARGUIN M Larga
DNF 34  JIMENEZ MENDOZA OMAR JESUS C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga
Master 30 B (M30B) (23)
1 202 GOMEZ DURAN PABLO ISAAC C.D. BIAMON M Corta 1h30'22 20,32 | 68
2 46  FLORIN MURESAN C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga 1h55'06 23,77 18
3 57 RODRIGUEZ CORREA AIRAM BIKRONOS M Larga 2h02'33 22,33 13
4 49  GONZALEZ GARCIA EDUARDO ARUBIKE CLUB CICLISTA M Larga 2h02'40 22,30 2
5 41  BERMUDEZ LEON JOEL ARISTA, C.D M Larga 2h03'48 22,10 13
6 45  COLLADO HURTADO JUAN LUCENABIKECENTER TEAM M Larga 2h05'21 21,83 13
7 54  RAMIREZ RAMIREZ ALBY IDUNA M Larga 2h06'22 21,65 7
8 43  BUTTACI SIMONE C.D. MACEBIKETEAM M Larga 2h06'32 21,62 40
9 193 ALVAREZ RECALDE XABIER AGUIBIKE,C.C. M Corta 2h08'00 14,34 | 80
10 42  BRIENZA FRANCESCO C.D. AC.IC. M Larga 2h09'20 21,15 23
11 51  HERNANDEZ MARTIN JOSE ADEXE IDUNA M Larga 2h13'10 20,55 15
12 55  RIVERO CRUZ TOMAS SAUCILLO M Larga 2h13'33 20,49 1
13 61  VALIDO RODRIGUEZ ALEXIS RAMON SAUCILLO M Larga 2h13'39 20,47 1
14 59  SANTANA CABALLERO OSCAR SAUCILLO M Larga 2h17'46 19,86 11
15 40  ARTILES SANTANA RUYMAN D-ROUTE BIKE M Larga 2h34'44 17,68 11
16 53  QUINTINO SANTANA SAUL CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Larga 2h41'41 16,92 2
17 47  GARCIA RODRIGUEZ DANIEL COFETE M Larga 2h43'54 16,69 3
18 60  SUAREZ SOSA RAUL DONOVAN SAUCILLO M Larga 2h58'32 15,32 1
19 48  GONZALEZ CUADRADO VICTOR M Larga 4h17'28 10,63 6
DNF 44  CAMBRE MARTIN ALEJANDRO C.D. ABIKE TEAM M Larga
DNF 56 RODRIGUEZ BARBERO JOSE MANUEL IDUNA M Larga
DNF 50 GOPAR DELGADO DAVID C.D. ALPE BIKE M Larga
DNF 52  MEDINA ROSALES RAYCO JESUS CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Larga
Master 30 Femenino (M30F) (6)
1 184 ALBALADEJO SANCHEZ ALBA @ C.D. BIKE TEAM PROJECT F Larga 2h30'43 18,15 6
2 186 LESSA AZEVEDO VANESSA ©Q IDUNA F Larga 2h31'07 18,11 4
3 183 PERDOMO RUANO LUNA @ C.D. BIKE TEAM PROJECT F Larga 2h33'07 17,87 8
4 185 ALONSO CHINEA YURENA ©Q COFETE F Larga 2h56'24 15,51 1
DNF 192 O BRIEN KERRIE @ C.D. SEVEN PRO CYCLING F Corta
DNF 182 LOPEZ LOPEZ ROSA DELIA @ ARISTA, C.D F Larga
Master 40 A (M40A) (46)
1 206 GUERRA OJEDA JESUS SAUCILLO M Corta 1h42'09 17,97 110
2 198 FALCON GIL RICARDO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M Corta 1h52'58 16,25 121
3 63 AMADOR GUANCHE RUBEN ESTEBAN LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS M Larga 1h57'02 23,38 2
4 89  PENA RODRIGUEZ FERNANDO C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga 1h57'30 23,29 14
5 80  JIMENEZ PEREZ DAVID ARISTA, C.D M Larga 1h58'26 23,10 2%
6 67  CABRERA ESPLUGAS JOAN BIKRONOS M Larga 1h59'02 22,99 2
7 78  GUERRA PEREZ IVAN C.D. BIKE TEAM PROJECT M Larga 2h01'10 22,58 10
8 71  DURANGO GARCIA DAVID BRIEL BIKE M Larga 2h01'48 22,46 20
9 101 TRUJILLO YANEZ JUAN JOSE BIKETHERORE M Larga 2h01'49 22,46 13
10 203 GONZALEZ ABRANTE SERAFIN ALEXI D-ROUTE BIKE M Corta 2h04'38 14,73 |95
11 85  MENDOZA ALAMO FRANCISCO JAVIER ARISTA, C.D M Larga 2h04'41 21,94 31
12 72  ESTUPINAN QUINTANA ALEJANDRO SAUCILLO M Larga 2h05'10 21,86 20
13 83  LOPEZ MARTIN JOSE ANGEL SAUCILLO M Larga 2h06'08 21,69 7
14 95 RODRIGUEZ MORALES NAUZET FRANCISCO SAUCILLO M Larga 2h07'37 21,44 6
15 87  OJEDA PONCE GERARDO ARISTA, C.D M Larga 2h08'35 21,28 | 3
16 96 ROSARIO MEDINA JHONATAN ALFONSO C.D. CHUCHANGOS M Larga 2h09'02 21,20 2
17 100 TORRES MENA ROBERTO C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga 2h09'54 21,06 2
18 81  LEON QUINTANA OLIVER CDFEMARGUIN M Larga 2h10'59 20,89 4
19 75 GONZALEZ LEON JUAN PEDRO LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS M Larga 2h14'33 20,33 2%
20 82  LOPEZ LOPEZ MANUEL IVAN BIKETHERORE M Larga 2h15'52 20,14 3
21 84  LORENZO BATISTA JERONIMO JESUS ARUBIKE CLUB CICLISTA M Larga 2h16'02 20,11 3
22 62  ALAMO VEGA ADRIAN ANTONIO C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga 2h16'31 20,04 10
23 64  ARTILES GONZALEZ RUBEN SAUCILLO M Larga 2h16'42 20,01 23
24 93 RODRIGUEZ CACERES MARIO BRIEL BIKE M Larga 2h17'46 19,86 7
25 68  CASTRO ALONSO RAIMUNDO C.D. OROBIKE 2019 M Larga 2h19'37 19,60 20
26 74  FALCON RAMOS DANIEL C.C. BLUE POWER M Larga 2h24'18 18,96 3
27 69  DIAZ ACOSTA JONATHAN IDUNA M Larga 2h25'10 18,85 2
28 88  OJEDA QUINTANA ALEXIS C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga 2h26'02 18,74 13
29 97  SANTANA RAMOS RICARDO AGUIBIKE,C.C. M Larga 2h26'12 18,71 12
30 70 DOMINGUEZ PEREZ JONATAN C.D. SEVEN PRO CYCLING M Larga 2h29'52 18,26 |3
31 147 TRUJILLO MARTEL EUGENIO LUIS CDFEMARGUIN M Larga 2h32'08 17,98 12
32 90 PEREZ SANTANA JONATAN DAMIAN BICITEL M Larga 2h45'36 16,52 15
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Pl Dor  Apellidos, nombre

Master 40 A (M40A) (continuo)

33 79  HERNANDEZ MARRERO SERGIO
DNF 207 HERNANDEZ GARCIA MOISES
DNF 76  GONZALEZ FALCON JONATHAN
DNF 73  EXPOSITO BERMUDEZ SEBASTIAN YERAY
DNF 197 DOMINGUEZ FALCON RAYCO
DNF 91  PIRES GONCALVES NUNO
DNF 86  MORALES LOZANO JUAN FRANCISCO
DNF 92  RAMIREZ SUAREZ EULOGIO JOSE
DNF 98  SUAREZ FALCON RAYCO ARIDANE
DNF 99  SUAREZ HERNANDEZ ANTONIO JESUS
DNF 66  BETANCOR MENDOZA MELCHOR
DNF 102 VECINO FIGUEROA IGNACIO
DNF 65  ASCANIO RAMIREZ NAUZET
DNF 94  RODRIGUEZ GUILLEN ALEJANDRO

Master 40 B (M40B) (32)
1 195 BONILLO SANCHEZ ENRIQUE ALEXIS

2 210 RODRIGUEZ CABELLO RAFAEL LUIS

3 109 CORDOVES DORTA ADRIANO

4 117 MARTINEZ CAMALICH JAVIER

5 111 DE ORO RODRIGUEZ LUIS CARLOS

6 104 BOLANOS GARCIA CLAUDIO NICETO

7 129 RODRIGUEZ DE LA SIERRA TRUJILLO RICARDO PEDRO
8 131 SANCHEZ MARRERO ROBERTO

9 110 DE LA NUEZ GUERRA ALFREDO CARLOS
10 105 CABALLERO SANTANA VICENTE MARIO
11 107 CACERES SANTANA ANTONIO FERNANDO
12 106 CACERES SANTANA NESTOR

13 108 CO EMANUELE

14 126 RAMIREZ GALVAN FRANCISCO JAVIER

15 130 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN RAMON
16 123 QUINTANA OJEDA JOSE MANUEL

17 124 QUINTANA OLIVARES EDWARD ALEXANDER
18 134 VEGA VEGA JOSE YERAY

19 103 DELGADO VERA JUAN CARLOS

20 125 RAMIREZ ARMAS IGNACIO

21 120 PENATE RODRIGUEZ JUAN CARLOS

22 115 GARCIA PENATE ANTONIO

23 132 SANTANA SANTANA NORBERTO

24 128 RIVERO FUENTES CESAREO IVAN

25 121 PEREZ CANO RODRIGO

DNF 201 GIL JORGE ALEXIS

DNF 127 RAMOS VIERA ROGELIO ALBERTO

DNF 114 GARCIA MARTIN MIGUEL ANGEL

DNF 116 HERNANDEZ CASTELLANO ANTONIO MANUEL
DNF 133 TRINIDAD RUBIO JESUS MARIA

DNF 122 QUINTANA ESPINO JOSE ANGEL

DNF 112 DIAZ MESA ARMANDO

Master 40 Femenino (M40F) (1)
1 187 VILA BORGES VERONICA

Master 50 A (M50A) (14)

1 136 DIAZ GOMEZ ANTONIO RAFAEL
146 SCHIAVINA MARCO
140 LAFUENTE MENENDEZ FERNANDO
142 PENATE GUERRA JUAN JOSE
144 PIERGENTILI OSVALDO LUIS
139 IGLESIAS MARTINEZ AGUSTIN RENE
138 HERNANDEZ RAMOS JUAN MANUEL
DNF 196 CABRERA PADRON JOSE ALBERTO
DNF 199 GALVAN MARTIN GUSTAVO LUIS
DNF 135 AGUILERA SUAREZ JESUS MANUEL
DNF 145 SANTANA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
DNF 137 GONZALEZ CABRERA JAIME ALEXIS
DNF 143 PEREZ CANO DAVID
DNF 200 GARCIA FLORIDO MANUEL JAVIER

Nounnhs~WN

Master 50 B (M50B) (6)

1 148 RIVERO FALCON PEDRO FERMIN

2 149 BAEZ SANTOS CARLOS

3 152 MONZON VEGA FRANCISCO HEMINIO
4 150 GUERRA GARCIA ALBERTO ALEJANDRO

DNF 151 MEDINA ALVARADO JUAN FCO.
DNF 153 RIVERO GIL JUAN ANTONIO

Club

CDFEMARGUIN
ARUBIKE CLUB CICLISTA
ARISTA, C.D

CDFEMARGUIN
C.D. ALPE BIKE
D-ROUTE BIKE
AGUIBIKE,C.C.
CDFEMARGUIN
TARAJAL BIKE
C.D. ALPE BIKE
C.C. BLUE POWER
C.C. PICONERA

SAUCILLO

SAUCILLO

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
C.D. CALIMA

C.C.FULA BIKE

DESCENDIN

C.C. BLUE POWER

RIUTEAM

ATLEFULCA-MIGUEL LEON
SAUCILLO

SAUCILLO

C.D. MACEBIKETEAM

C.C. AXIAL BIKE

ARUBIKE CLUB CICLISTA

SAUCILLO

ARUBIKE CLUB CICLISTA

BRIEL BIKE

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
SAUCILLO

C.D. MOTIVE ONE

SAUCILLO

C.C. BLUE POWER

SAUCILLO

TARAJAL BIKE

C.D. CHUCHANGOS
CDFEMARGUIN
C.D. MOTIVE ONE

) PICACHOS

ASOC 100% BIKE LP
COFETE
ATLEFULCA-MIGUEL LEON
C.D. BIKE TEAM PROJECT
SAUCILLO

ARISTA, C.D

IDUNA

IDUNA

ARISTA, C.D
SAUCILLO
ARUBIKE CLUB CICLISTA

C.D. SEVEN PRO CYCLING
ARUBIKE CLUB CICLISTA

C.C. PICONERA

BRIEL BIKE

C.D. BIKE TEAM PROJECT
CDFEMARGUIN

TEEEEXRERE=EXXXEEXEEX

TR EEEE R

TIEXEEEXE=EXXXEXEX -

TXIXXXZX

Carrera

Larga
Corta
Larga
Larga
Corta
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Corta
Corta
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Corta
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Corta
Corta
Larga
Larga
Larga
Larga
Corta

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Tiempo

3h41'02

1h48'49
1h54'30
1h54'59
1h55'56
1h57'45
1h59'48
2h01'17
2h02'11
2h06'35
2h06'47
2h10'23
2h16'37
2h16'55
2h18'09
2h18'32
2h21'20
2h25'08
2h26'27
2h26'55
2h27'46
2h32'13
2h35'42
2h49'26
2h5029
3h35'40

3h07'38

2h1521
2h16'35
2h16'37
2h20'40
2h34'21
3h04'26
3h07'18

2h05'47
2h14'16
2h14'44
3h05'35

Pmd

km/h

12,38

16,87
16,03
23,79
23,60
23,24
22,84
22,56
22,39
21,61
21,58
20,98
20,03
19,98
19,80
19,75
19,36
18,85
18,68
18,62
18,52
17,97
17,57
16,15
16,05
12,69

14,58

20,21
20,03
20,03
19,45
17,73
14,83
14,61

21,75
20,38
20,31
14,74

Prog.

v
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Pl

Dor

Apellidos, nombre

Master 50 Femenino (M50F) (1)

PELAEZ NOE MARIA JOSE

PEREZ SANTANA BRAULIO

GIL JIMENEZ JUAN FRANCISCO
GONZALEZ BELTRAN JESUS
HERNANDEZ LOPEZ GREGORIO

MEDINA SUAREZ OLIVER

BRITO RODRIGUEZ JUAN IGNACIO
CAMARA PEREZ GONZALO ANCOR
AFONSO MARRERO JOSE MARIA
VELAZQUEZ SOSA CRISTO JESUS

1 188
Master 60 (M60) (4)

1 154

2 156

DNF 204

DNF 155

Sub 23 (S23) (5)

1 16

2 15

3 17

4 18

5 19

Club

SAUCILLO

A RELEVOS CYCLING TEAM
IDUNA

CDFEMARGUIN
CDFEMARGUIN

TOPTIME TEAM

LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
IDUNA

D-ROUTE BIKE

Sx

XXX

TXXXE

Carrera

Larga

Larga
Larga
Corta
Larga

Larga
Larga
Larga
Larga
Larga

Tiempo

3h06'55

12h03'05
12h07'28

1h54'21
1h58'42
2h03'03
2h14'46
2h41'55

Pmd

km/h

14,64

3,78
3,76

23,93
23,05
22,23
20,30
16,90

Prog.

45

J
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